Diário Oficial

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 21 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 764•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL DE CONCURSO Nº 08.01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de PRIMAVERA DO LESTE, Estado do

Mato Grosso, Sr. ÉRICO PIANA  PINTO PEREIRA por meio de suas

atribuições legais, torna pública a retificação do Edital de Homologação

das Inscrições nº 07.01/2015 referente ao Concurso Público nº 01/2015.

ONDE SE LÊ:

INSC CARGO NOME

DT.

NASC.

521025

SERVIÇOS DE

INFRAESTRUTURA

DENISVALDO

OLIVEIRA LEITE 19/09/1986

550314

SERVIÇOS DE

INFRAESTRUTURA

ELISANGELA

SANTOS ARAUJO 28/09/1979

544648
SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA

MARCELO

APARECIDO DA
SILVA 23/05/1968

522701
PROFESSOR(A)
PEDAGOGO

KELY MOREIRA

PEREIRA DA
ROCHA NOBRE 10/05/1989

LEIA-SE:

INSC CARGO NOME

DT.

NASC.

521025

SERVIÇOS DE

INFRAESTRUTURA

DENISVALDO

OLIVEIRA LEITE ** 19/09/1986

550314

SERVIÇOS DE

INFRAESTRUTURA

ELISANGELA
SANTOS ARAUJO

**  28/09/1979

544648
SERVIÇOS DE
INFRAESTRUTURA

MARCELO

APARECIDO DA
SILVA ** 23/05/1968

522701
PROFESSOR(A)
PEDAGOGO

KELY MOREIRA

PEREIRA DA
ROCHA NOBRE ** 10/05/1989

** Portador de necessidades especiais.

As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 01.01/2015
permanecem inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de PRIMAVERA DO LESTE, Estado do Mato Grosso.

Em 21 de agosto de 2015.

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA

Prefeito Municipal

ROGÉRIO DELMON DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora

Mutirão de Serviços vai até sexta

no Centro Leste

Escola Carlos Drumond

comemora reforma com Festa da

Família

Portal disponibiliza 13 novos

serviços para contribuinte